2023年度 金沢区バドミントン交流大会 開催要項

- 1. 主催/主管 金沢区バドミントン協会
- 2. 期 日 2024年3月30日(土) 午前11時~午後3時 (午前11時より受付開始)
- 3. 会 場 金沢スポーツセンター
- 4. 種 目 男子ダブルス(B、Cランク別)
 女子ダブルス(A、B、Cランク別)
 <Cランクは初級者レベルとします>
 (参加人数によっては、参加ランクの調整をお願いする場合があります)
- 5. 対戦形式 クラス別に組合せを行い、対戦します。 パートナーは当日ランダムに変更し試合します。 交流試合の為、特に個人別の順位は決定しません。
- 6. 参加料 1人 1,000円
- 7. 参加資格 金沢区バドミントン協会への個人登録(2023年度分)が必要です(登録料:年間200円)
- 8. 申 込 先 金沢区バドミントン協会事務局に電子メールで申し込んで下さい。 メール送信できない場合は郵送してください。

メール送付先: kanazawakukyoukai@yahoo.co.jp

郵送先 : 〒236-0057 横浜市金沢区能見台2-20-4-2210 久保 輝幸

- 9. 受付期間 2024年3月8日(金)~3月22日(金)
- 10. 試合方法 (1) 21点3ゲームラリーポイント制(大会運営の都合によっては、変更あり) (2) 日本バドミントン協会競技規則に準じて行います。
- 11. 注意事項 (1)競技場内、ロビーでの飲食は禁止です。(敷地内での喫煙は禁止)
 - (2) ゴミ、ペットボトル等は持ち帰って下さい。
 - (3) 競技場は、土足厳禁です。
 - (4) 競技時の服装は日本バドミントン協会運営規定によります。(TシャツはNG)
- 12. 問合せ先 金沢区バドミントン協会事務局(久保) メール送付先 :kanazawakukyoukai@yahoo.co.jp
- 13. 申込方法 別葉の申込書に必要事項をご記入のうえ、電子メールまたは郵送で申込んで下さい。 (事務局で確認できた申込にはメールまたは電話で返信いたします) (申込への返信がない場合、上記の問合せ先にご連絡ください)